様式第2号(第2条関係)(用紙 規格Ａ4縦型)

工場若しくは事業場の新設又は施

設の増設に係る協議免除届出書

平成○○年 ○○月 ○○日

  沼津市長  ○○ ○○   様

届出者

住 所 沼津市○○町○番○号

氏 名
株式会社 山田工業

代表取締役 山田太郎
印

  静岡県生活環境の保全等に関する条例第10条第4項の規定により、工場若しくは事業

場の新設又は施設の増設に係る協議の免除を受けたいので、次のとおり届け出ます。

工 場 又 は 事 業 場 の 名 称 株式会社 山田工業 沼津工場

工 場 又 は 事 業 場 の 所 在 地 沼津市○○町○番○号

工 事 開 始 予 定 年 月 日 平成○年  ○月  ○日

静岡県生活環境の保全等に関する条

例施行規則第2条第5項第1号に規定す

る審査を行った審査登録機関の名称

○○ＩＳＯ審査センター

登 録 番 号 ××××××－○○○－ＡＢＣＤ

※整理番号   ※受理年月日    年  月  日

 備考 静岡県生活環境の保全等に関する条例施行規則第2条第5項第1号に規定する審査

登録機関に登録されていることを証する書面を添付すること。

052159
テキストボックス

052159
テキストボックス